

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszczynie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 649941-N-2018 z dnia 2018-11-19

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszczynie”

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeniesienia napędu kosiarki za pomocą 3 pasków klinowych ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza 4 paski klinowe (patrz wyjaśnienia z dnia 22.11.2018r.-odpowiedź nr 19)

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przystosowania kosiarki do koszenia poboczy ze zmianą kąta nachylenia?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przystosowania kosiarki do koszenia poboczy ze zmianą kąta nachylenia.

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PREZES Zarządu
mgr inż. Ireneusz Siódmałak

